П роект вносится
Администрацией города______

I
| Является нормативным

правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О порядке использования
собственных материальных
ресурсов и финансовых средств
муниципального образования
городской округ город Сургут
для осуществления отдельных
государственных полномочий
в сфере обращения с твердыми
коммунальными отходами

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 5
статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 17.11.2016 № 79-оз
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры отдельными государственными
полномочиями в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами»,
пунктом 7 статьи 65 Устава муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:

Утвердить Порядок использования собственных материальных ресурсов
и финансовых средств муниципального образования городской округ город
Сургут для осуществления отдельных государственных полномочий в сфере
обращения с твердыми коммунальными отходами (далее -  Порядок) согласно
приложению.

Председатель Думы города Глава города

______________Н.А. Красноярова
« » _________ 2019 года

________________В.Н. Шувалов
«__» _________ 2019 года